ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NC Tháp Mười, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v xử lý khó khăn, vướng mắc

trong công tác chống buôn lậu,

gian lận thương mại và hàng giả

Kính gửi:

 - Công an huyện;
 - Viện kiểm sát nhân dân huyện;
 - Tòa án nhân dân huyện;
 - Các Phòng, Ban ngành huyện;
 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 121/VPUBND-NCPC ngày 14 tháng 8 năm 2023

của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc xử lý khó khăn, vướng mắc trong

công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả (gửi kèm trên iDesk),

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn nắm

nội dung chỉ đạo tại Công văn số 82/BCĐ389-VPTT ngày 28 tháng 7 năm 2023

của Ban Chỉ đạo 389 quốc gia về việc rà soát, xử lý khó khăn, vướng mắc trong

công tác chống buôn lậu, gian lận thương mại và hàng giả, để phục vụ công tác

tham mưu, xử lý trong thời gian tới (văn bản kèm theo).

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn tổ chức triển khai thực hiện nghiêm nôi dụng chỉ đạo này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC(T).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2023-08-15T10:09:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:58:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:58:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-15T15:58:19+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!